経済特待生願書：様式1

	記入日：令和　　年　　月　　日

経済特待生願書
鹿児島女子短期大学長　殿

	在籍高校名
※社会人は空欄で可

	本人氏名（自署）

	志望学科専攻コース
	　　　　　　　　　　　　学科
　　　　　　　　　専攻／コース

	保証人氏名（自署）

　私は、貴学を受験し、下記のとおり経済特待生を希望しますので、採用くださるようお願いします。

	特待生志望理由

●特待生を志望する本人が記入すること。

	生計を一つにする
家族
●受験生と生計を共にしている家族についてすべて記入してください。
●父母について離婚、死別などの場合は、現在本人と生計を一としている方の項目を記入してください。
	続柄
	氏名
	収入の有無

	父

	あり／なし

	母

	あり／なし

	本人

	あり／なし

	あり／なし

	あり／なし

	あり／なし

1. 年金収入や不動産所得、農業所得、営業所得なども含みます。何らかの形で収入がある人は収入の有無の「あり」に○をしてください。
2. [bookmark: _GoBack]上記「生計を一つにする家族」全員の最新の所得証明書を提出してください。家族による収入がアルバイト等によるものや不定期であっても所得証明書の提出が必要です。
3.　受験生本人もアルバイト等で収入がある場合は、所得証明書を提出してください。